
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

НАКАЗ 

22.12.2021           №192-аг 

 

 

Про  проведення культпоходу 

здобувачів освіти до Харківського  

Будинку актора  

 

 З метою розвитку естетичної, емоційної сфери, пізнавальної активності 

учнів, творчого потенціалу, розширення культурного світогляду учнів, 

виховання у дітей  загальнолюдських цінностей засобами театрального 

мистецтва 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати  культпохід  здобувачів освіти 1-Б та 2-А класу  на новорічну 

виставу, яка відбудеться у Харківському Будинку актора. 

23.12.2021 

1. Призначити керівниками  групи  класних керівників 1-Б класу         

Кіпаренко Г.Ю., та 2-А класу Сургай В.П.  на яких покласти відповідальність за 

життя та здоров’я учнів. 

Упродовж всього часу заходу 

2. Затвердити склад групи учнів у кількості 45 осіб. 

3. Заступнику директора з виховної роботи Склемі Н.О. провести інструктаж з 

техніки безпеки з керівниками груп. 

До 23.12.2021 

4.1. Здійснити перевірку правильності проведення і оформлення інструктажу з 

правил поведінки та цільового інструктажу з безпеки життєдіяльності з учнями. 

До 23.12.2021 

4. Керівникам групи Сургай В.П. та Кіпаренко Г.Ю.: 



2 

 

5.1. Провести інструктаж з правил поведінки та цільовий інструктаж з безпеки 

життєдіяльності з учнями та зробити відповідний запис в «Журналі реєстрації 

первинного, позапланового, цільового інструктажів вихованців, учнів, 

студентів, курсантів, слухачів з безпеки життєдіяльності». 

До 23.12.2021 

5.2. Забезпечити додержання здобувачами освіти належного громадського 

порядку, виконання Правил дорожнього руху, а також інших правил безпеки 

життєдіяльності. 

Упродовж всього часу заходу 

5.3. Здійснювати контроль за станом здоров’я  здобувачів освіти, у разі потреби 

надавати першу долікарську медичну допомогу. 

Упродовж всього часу заходу 

5.4. Повідомити адміністрацію  про своєчасне повернення груп  до школи. 

6. Педагогу-організатору Боднар О.С. розмістити даний наказ на сайті школи. 

22.12.2021 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи    оригінал підписано О.В. Назарова 

З наказом ознайомлені:   

Склема Н.О. 

Сургай В.П. 

Кіпаренко Г.Ю. 

Боднар О.С. 
 

Седоволоса  

 

 

 

 

 

       


